АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.04.2011.

№314

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 08.10.2010. №1423

В связи с изменениями объемов финансирования за счет средств местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 08.10.2010. №1423  «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Муниципальное учреждение
«Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям города Новошахтинска
Ростовской области»

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 15.04.2011.№314
Изменения,

вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации города от 08.10.2010. №1423  «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

1.  В Паспорте Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы:

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

	«10. Объемы и источники            финансирования
Программы

	              10.1. Общий объем финансирования Программы в 2011-2013 годах составляет 43666,78 тыс. рублей,

в том числе:

10.1.1.Средства областного бюджета - 36913,04 тыс. рублей.

10.1.2. Средства местного бюджета - 6753,74 тыс. рублей.

10.2. Объем финансирования по годам:

10.2.1. Областной бюджет:

2012 год – 17299,97 тыс. рублей;

2013 год – 19613,07 тыс. рублей.

10.2.2. Местный бюджет:

2011 год – 290,65 тыс. рублей;

2012 год – 3029,02 тыс. рублей;

2013 год – 3434,07 тыс. рублей.

10.3. Объемы средств областного и местного бюджетов для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат корректировке в соответствии с областным законом об областном бюджете и решением Новошахтинской городской Думы на соответствующий финансовый год. »

2. В Разделе 3 «Система программных мероприятий»:

2.1. В подпункте 3.2.4. пункта 3.2.:

2.1.1. В третьем абзаце слова: «составляет 43697,384 тыс. рублей.» заменить словами»: «составляет 43666,78 тыс. рублей,».

2.1.2. Абзацы а), б) изложить в следующей редакции:

«а) из областного бюджета:

2012 год – 17299,97 тыс. рублей;

2013 год – 19613,07 тыс. рублей;

б) из бюджета города:

2011 год – 290,65 тыс. рублей;

2012 год – 3029,02 тыс. рублей;

2013 год – 3434,07 тыс. рублей.»

3.Приложение  №1 к Долгосрочной городской целевой программе по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы изложить в следующей редакции:

УД г.Новошахтинск № 320